AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS DESTINADOS AO REAPARELHAMENTO
DAS FROTAS DE VIATURAS DAS POLÍCIAS CIVIL E MILITAR;VALIDADE: O
PRESENTE CONTRATO VIGORARÁ A PARTIR DA SUA ASSINATURA ATÉ O
TÉRMINO DO PERÍODO PREVISTO NAS CONDIÇÕES DE GARANTIA
ESTABELECIDAS NA PROPOSTA DA(S) CONTRATADA(S);
VALOR: R$ 258.420,00 (DUZENTOS E CINQÜENTA E OITO MIL E QUATROCENTOS
E VINTE REAIS);
DATA DE ASSINATURA: 20/07/2004

Teresina, 21 de julho de 2004

BEL. MENANDRO PEDRO LOPES DA LUZ
Secretário de Segurança Pública do Piauí

P. P.  11267